
Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

RESOLUCIÓN

ANTECEDENTES DE HECHO:

PRIMERO: Por Resolución de Alcaldía de fecha 17 de abril de 2017, se aprueba la convocatoria de ayudas para 
adquisición de material y/o libros escolares para el alumnado matriculado en colegios públicos y concertados de 2º ciclo de 
educación infantil de Gijón/Xixón durante el curso escolar 2017/2018, así como la autorización de un gasto cifrado en 
64.000€  que se imputarán con cargo a la aplicación presupuestaria I25 32600 22619 “Ayudas al estudio ordinarias. 
Servicios Complementarios de Educación” del vigente presupuesto municipal.

SEGUNDO: Dicha convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial del Principado de Asturias de fecha 27 de abril  de 
2017, permaneciendo abierto el plazo de presentación de solicitudes del 28 de abril  al 15 de octubre, ambos inclusive, del 
año en curso.

TERCERO: La convocatoria prevé que podrán beneficiarse de estas ayudas el alumnado matriculado en colegios públicos 
y concertados de 2º ciclo de educación infantil del municipio de Gijón/Xixón durante el curso escolar 2017/2018 que 
cumplan los requisitos establecidos en las bases.

CUARTO: Conforme  a las bases de la convocatoria, se publicarán listas de solicitudes concedidas/denegadas con 
periodicidad mensual, incluyendo asimismo las subsanaciones que hayan sido presentadas ese mes; procediendo ahora en 
consecuencia a publicar la lista de las solicitudes de ayudas concedidas/denegadas y subsanadas presentadas en el mes de 
mayo de 2017.

QUINTO: La lista publicada en el mes de junio de 2017 incluye todas las solicitudes presentadas en  el mes de mayo de 
2017, ordenadas por DNI del solicitante y con indicación de si han sido concedidas, denegadas o están pendientes de 
subsanación, señalando en los dos últimos casos la causa de denegación o la documentación a presentar. Incluye 
asimismo las solicitudes que han sido subsanadas correspondientes al mes de abril de 2017.

   

FUNDAMENTOS DE DERECHO:

PRIMERO: Resultan de aplicación las bases de la convocatoria de ayudas para la adquisición de material y/o libros 
escolares para el alumnado matriculado en  colegios públicos y concertados de 2º ciclo de educación infantil de 
Gijón/Xixón durante el curso escolar 2017/2018.

SEGUNDO: Es competencia de la Alcaldía, de conformidad con lo señalado en el art. 124.4 ñ) de la Ley 7/1985 de 2 de 
abril Reguladora de las Bases de Régimen Local conforme a la modificación establecida en la Ley 57/2003, de 16 de 
diciembre, de Medidas para la Modernización del Gobierno Local,  la aprobación de dichas Bases en razón de la materia y 
la cuantía.
    
VISTO el expediente de razón, La Concejalía Delegada RESUELVE:    

PRIMERO: Aprobar la lista de solicitudes concedidas/denegadas presentadas en el mes de mayo de 2017 y las 
subsanaciones relativas a las solicitudes presentadas en el mes de abril de 2017 para la adquisición de material escolar 
fungible para el alumnado matriculado en colegios públicos y concertados de enseñanza primaria de Gijón/Xixón durante 
el curso escolar 2017/2018, que figura en Anexo a esta propuesta.

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


SEGUNDO: Publicar la antedicha lista mensual de solicitudes concedidas/denegadas en el Tablón de Edictos del 
Ayuntamiento de Gijón/Xixón así como en los Tablones de Anuncios de los Centros Municipales Integrados y en la página 
web del Ayuntamiento de Gijón/Xixón. 

TERCERO: Contra los resultados de la presente publicación se podrán presentar alegaciones y/o subsanar la 
documentación en cualquier momento hasta 10 días hábiles tras la publicación de la lista provisional correspondiente al 
mes de octubre de 2017, con indicación de que si así no lo hicieran se les tendrá por desistidos/as de su petición. 



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

ANEXO:

LISTA DE SOLICITUDES CONCEDIDAS/DENEGADAS PARA 
MATERIAL Y/O LIBROS ESCOLARES PARA ALUMNADO DE 
2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL CORRESPONDIENTE AL 
MES DE MAYO DE 2017

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

10903796W ANTONIO MACHADO DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

X8307826L SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

X6779044R LOS CAMPOS PENDIENTE DE 
SUBSANACIÓN

FALTAN DATOS Y FIRMA DEL PADRE EN LA 
SOLICITUD Y ACREDITACION DE SUS 

INGRESOS ANUALES

53776191Y PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

58445717A MONTEVIL CONCEDIDA  

52005541B PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

52005541B PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

10902805T GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53525781C GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53531752B LA ESCUELONA DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

58455958D ELISBURU CONCEDIDA  

53553199E  PENDIENTE DE 
SUBSANACIÓN

FALTA SOLICITUD, LIBRO DE FAMILIA Y  
ACREDITACION DE INGRESOS FAMILIARES 
EN CASO DE NO AUTORIZAR LA CONSULTA 

DE DATOS

10894192N NOEGA DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

10897681M ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

X0565595W EL LLANO CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53532523T LAVIADA DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

58464657Z ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

58456363T NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

Y1650188K FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

53648583W ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

Y0398055P ASTURIAS DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

X2452988S EL LLANO DENEGADA SOLICITUD CONCEDIDA EN PRIMARIA

X2452988S EL LLANO DENEGADA SOLICITUD CONCEDIDA EN PRIMARIA

X2452988S EL LLANO CONCEDIDA  

10888123S SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

11083567M CODEMA CONCEDIDA  

11083567M CODEMA CONCEDIDA  

10898609J NOEGA CONCEDIDA  

EXFR463589 REY PELAYO PENDIENTE DE 
SUBSANACIÓN

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
/ SENTENCIA DE DIVORCIO Y CONVENIO 

REGULADOR

X9931038Y REY PELAYO CONCEDIDA  

53541286T VIRGEN MEDIADORA CONCEDIDA  

53527557W EDUARDO MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

Y4149681N SAN MIGUEL CONCEDIDA  

53783619M PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

X6859703E RIO PILES CONCEDIDA  

10886368P EDUARDO MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

71892822C JOSE ZORRILLA CONCEDIDA  

13160444M CAMPOAMOR CONCEDIDA  

10899578Q SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

10899578Q SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

53558820P SAN MIGUEL CONCEDIDA  

10879599R ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

53550117E REY PELAYO DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

53548050W RIO PILES CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53548050W RIO PILES CONCEDIDA  

X7823114D LA ESCUELONA CONCEDIDA  

X7823114D LA ESCUELONA CONCEDIDA  

Y0554736J LAVIADA CONCEDIDA  

10882363M SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

Y0554202P LAVIADA CONCEDIDA  

53540479K GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

72000452X ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

Y0050916P LA ESCUELONA CONCEDIDA  

Y0050916P LA ESCUELONA CONCEDIDA  

58456769S RAMÓN MENENDEZ PIDAL CONCEDIDA  

71733495Z MONTEVIL DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

10888925N SAN MIGUEL CONCEDIDA  

Y4330949V FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

53513525T CAMPOAMOR DENEGADA CONCESION SOLICITUD DE PRIMARIA

53513525T CAMPOAMOR DENEGADA CONCESION SOLICITUD DE PRIMARIA

78550436P SAN MIGUEL CONCEDIDA  

58463640D REY PELAYO CONCEDIDA  

58463640D REY PELAYO CONCEDIDA  

53554925T SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

X7888808S ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

X7888808S ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

X9213570T LOS CAMPOS CONCEDIDA  

58480074K SANTA OLAYA CONCEDIDA  

72127485Z ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

71656627N MILAGROSA CONCEDIDA  

53537208Q EL LLANO CONCEDIDA  

53781033H LA ESCUELONA CONCEDIDA  

53552482H MONTEDEVA CONCEDIDA  

58442643B EL LLANO CONCEDIDA  

78835323V PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

10879173N SEVERO OCHOA DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

53782627W SAN MIGUEL CONCEDIDA  

72407893Y FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

53648396E MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

09421429P PERICONES DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

53538832F GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

Y0706965M GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

Y0706965M GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53780177J PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

10888377Q ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

Y0413915K JOVELLANOS CONCEDIDA  

53532538S LLANO DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

Y3987849P SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

58460327P CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

10868959X MONTEVIL DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

70870456G XOVE CONCEDIDA  

70870456G XOVE CONCEDIDA  

Y4691317K MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

Y1613935Q MONTEVIL CONCEDIDA  

58447991T ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

78774839T MILAGROSA CONCEDIDA  

X9087130Z MONTEVIL CONCEDIDA  

EXAS411843 SAN MIGUEL PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

53527976F MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

Y1447963N CAMPOAMOR CONCEDIDA  

71808720Y JOVELLANOS CONCEDIDA  

71808720Y JOVELLANOS CONCEDIDA  

10898926P TREMAÑES CONCEDIDA  

71701953M VIRGEN MEDIADORA CONCEDIDA  

71701953M VIRGEN MEDIADORA CONCEDIDA  

X8308282S J. GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

71634427F SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

10904611N LAS MESTAS CONCEDIDA  

Y3726684P EL LLANO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

58445382J J. GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

02299734X MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

58439568H J. GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

53539438S SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

53558647L EL LLANO CONCEDIDA  

X9078845D GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

Y1987094T MIGUEL DE CERVANTES DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

Y1987094T MIGUEL DE CERVANTES DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

EXAT379076 ALFONSO CAMIN PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

53551685A GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

58448220E LAVIADA CONCEDIDA  

58448220E LAVIADA CONCEDIDA  

Y4658977L ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

X7592134H ALEJANDRO CASONA DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

53534925X PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

53534925X PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

53646792M REY PELAYO CONCEDIDA  

Y0078212A REY PELAYO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

Y0078212A REY PELAYO DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

53525850C JACINTO BENAVENTE DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

10889574V JOVELLANOS CONCEDIDA  

10794359E MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

EXAS450524 BEGOÑA DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

53532024F SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

53554936B NOEGA CONCEDIDA  

53557406C RIO PILES CONCEDIDA  

53540904D EL LLANO CONCEDIDA  

X4859791Y JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

34296594Y JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

52615164L ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

X9232483F LAS MESTAS PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

53533696T LA INMACULADA CONCEDIDA  

53537116Q SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

53537116Q SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

09807601X LA MILAGROSA CONCEDIDA  

53543864W C.E.I SAN EUTIQUIO CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

58480077R SAN MIGUEL PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA JUSTIFICACION INGRESOS 
ANUALES MADRE

71656630S LA MILAGROSA DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

Y1893804K EL LLANO DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

Y0326658A PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

58445711C ATALIA CONCEDIDA  

53344527Y SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

53546449B LA MILAGROSA CONCEDIDA  

10853515E J. GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

71878304S BEGOÑA CONCEDIDA  

53527342V MONTEDEVA CONCEDIDA  

53540747J ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

53221019P MONTEDEVA CONCEDIDA  

53782110Z SANTA OLAYA DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

X6341923H ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

Y1419881J LAVIADA CONCEDIDA  

53534841H MARTINEZ TORNER DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

Y0570316E J. GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

15505010C NOEGA CONCEDIDA  

10877914H JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

10877914H JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

53781862L NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

09785752B MONTEANA CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

Y1754398H F GARCIA LORCA CONCEDIDA  

71701985Z MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

53556865P MONTEDEVA CONCEDIDA  

15505241K PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

Y3230061R RIO PILES CONCEDIDA  

10899706Y SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

10881114K LOS PERICONES CONCEDIDA  

58431393P ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

53780473X J. GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

Y1758318M PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

X4405296Z LAVIADA CONCEDIDA  

X4405296Z LAVIADA CONCEDIDA  

X3950068W MONTEVIL CONCEDIDA  

58441776H LOS PERICONES PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA JUSTIFICACION INGRESOS 
ANUALES MADRE

53546560F MARTINEZ TORNER DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

53546560F MARTINEZ TORNER DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

71632697W MONTEANA CONCEDIDA  

58455899L INMACULADA CONCEDIDA  

10903379E SAN MIGUEL CONCEDIDA  

10895395L LA MILAGROSA CONCEDIDA  

Y3261560J TREMAÑES DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE INFANTIL

71657848Z LAVIADA CONCEDIDA  

Y4243348T CAMPOAMOR CONCEDIDA  

71754876M ANTONIO MACHADO DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

71754876M ANTONIO MACHADO DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

58447266B ASTURIAS CONCEDIDA  

11081351C TREMAÑES CONCEDIDA  

76959273P J. GOMEZ ELISBURU DENEGADA EXCEDE LIMITE DE INGRESOS

53646421W ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

X6581510Z MGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

53539910G MONTEANA CONCEDIDA  

53539910G MONTEANA CONCEDIDA  

10894044W ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

X8773403F GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

50334728X PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

EXAS4386642 EL LLANO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
MADRE

10871300M CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

78929386X MONTEVIL CONCEDIDA  

Y3079230G SEVERO OCHOA PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA LIBRO DE FAMILIA

Y4289684Z E.I LAS MESTAS PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION  INGRESOS 
ANUALES MADRE

53554078G JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53554078G JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53534579D GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

EX228666112 RIO PILES PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS UNIDAD 
FAMILIAR

09438667L SAN EUTIQUIO CONCEDIDA  

53535821D ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

44465861F ASUNCION CONCEDIDA  

44465861F ASUNCION CONCEDIDA  

X5021518C LLANO CONCEDIDA  

53781236Z LAVIADA CONCEDIDA  

10892797C GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

X8292028E ESCUELONA CONCEDIDA  

X3289226L REY PELAYO CONCEDIDA  

X8001446E LA MILAGROSA CONCEDIDA  

53648208H PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

32642305S MONTEVIL CONCEDIDA  

58458213X EL LLANO CONCEDIDA  

X8733609A LA ESCUELONA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA  ACREDITACION INGRESOS 
ANUALES PADRE / SENTENCIA DE 

DIVORCIO Y CONVENIO

53527656D ATALIA CONCEDIDA  

70846077M GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53556102G JULIAN GOMEZ ELISBURU PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

53678876G MONTEDEVA CONCEDIDA  

10900890V SAN EUTIQUIO CONCEDIDA  

53535376R MONTEVIL CONCEDIDA  

10886884H TREMAÑES CONCEDIDA  

Y1149315L EL LLANO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTAN ACREDITACION INGRESOS 
ANUALES MADRE / SENTENCIA DE 

DIVORCIO Y CONVENIO

46943515D MONTEVIL CONCEDIDA  

53538282D LA ESCUELONA CONCEDIDA  

10870214T SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53542643T MONTEDEVA CONCEDIDA  

58427664M EL LLANO CONCEDIDA  

X5888708H LOS CAMPOS CONCEDIDA  

71025428W TREMAÑES CONCEDIDA  

53678124B ESCUELONA CONCEDIDA  

Y1073624K RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

Y0516833Z JULIAN GOMEZ ELISBURU PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS UNIDAD 
FAMILIAR

53679769T TREMAÑES CONCEDIDA  

10827799C MANUEL MARTINEZ BLANCO DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

53537134B ANTONIO MACHADO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53530853D JACINTO BENAVENTE PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA  CONVENIO REGULADOR



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53536629N CABUEÑES CONCEDIDA  

53540749S LAS MESTAS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71449469S SANTA OLAYA CONCEDIDA  

X9488900C LAVIADA CONCEDIDA  

53544276T GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

10897367J EL LLANO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53557257D JOVE CONCEDIDA  

53542065C JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

10883730S BEGOÑA CONCEDIDA  

78794435T MONTEVIL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71643137T INMACULADA CONCEDIDA  

53783006J SAN MIGUEL CONCEDIDA  

53539197G LOS PERICONES CONCEDIDA  

Y3794715M GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

X6992953X LOS CAMPOS CONCEDIDA  

10906626A CABUEÑES CONCEDIDA  

10894335V EDUARDO MARTÍNEZ TORNER CONCEDIDA  

53540279M NOEGA DENEGADA
SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 

SOLICITUD PRIMARIA. FALTA CONVENIO 
REGULADOR

Y0618155K ELISBURU PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

Y0618155K ELISBURU PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

Y2641030T GARCIA LORCA CONCEDIDA  

Y1937713T PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

X8429596G LAVIADA CONCEDIDA  

53675747A SAN MIGUEL CONCEDIDA  

53675281C LOS PERICONES CONCEDIDA  

58428375A EL LLANO CONCEDIDA  

Y0331807T LOS CAMPOS CONCEDIDA  

Y2259003A LAS MESTAS CONCEDIDA  

X8567751K GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

10900554A JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58462365E NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

58455808C NICANOR PIÑOLE DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X4410841Q LA MILAGROSA CONCEDIDA  

X9728457D EL LLANO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS UNIDAD 
FAMILIAR

Y1524467H JOVELLANOS CONCEDIDA

10902299T GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

10904758K ASTURIAS (PTE DE CONFIRMAR) CONCEDIDA  

X6841089S CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

Y0411821C SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

53675011A GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53675011A GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53559821C NOEGA CONCEDIDA  

Y4472918F SAN VICENTE DE PAUL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58432753B VIRGEN REINA CONCEDIDA  

58458527W MONTEVIL CONCEDIDA  

45674517J PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

45674517J PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

49013912S LAVIADA CONCEDIDA  

58456195Q JOVELLANOS CONCEDIDA  

X7611807A LOS CAMPOS DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA. PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

58458282X GLORIA FUERTES CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53648475D JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X4712910A PRINCIPE DE ASTURIAS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

Y1028110R PRINCIPE DE ASTURIAS PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA LIBRO DE FAMILIA

53675483S LA ESCUELONA CONCEDIDA  

Y1029250Z REY PELAYO CONCEDIDA  

53546541B MONTE DEVA CONCEDIDA  

53546541B MONTE DEVA CONCEDIDA  

58458526R PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

71649104X SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

Y2293605J JULIAN GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

53558571N NO INDICA COLEGIO CONCEDIDA  

X5217803T LA ESCUELONA CONCEDIDA  

58445973Y ATALIA CONCEDIDA  

Y5313540W EL LLANO CONCEDIDA  

53534737Y SAN VICENTE DE PAUL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53534737Y SAN VICENTE DE PAUL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

32873770P JACINTO BENAVENTE DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X8298564A PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

X6237929F LAVIADA CONCEDIDA  

X8309797N EL LLANO CONCEDIDA  

58461882E LAVIADA CONCEDIDA  

X9897724L EL LLANO CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

X9249040G  CONCEDIDA  

EXSC8299806 JULIAN GOMEZ ELISBURU DENEGADA

SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA / FALTA 

ACREDITACION INGRESOS ANUALES DE LA 
UNIDAD FAMILIAR 

X7518397L PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

10816836M LA INMACULADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10816836M LA INMACULADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53541102T MONTEVIL CONCEDIDA  

Y2191975C LOS CAMPOS CONCEDIDA  

53541839R MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

X9538995K GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53539677R LAS MESTAS CONCEDIDA  

Y1833874Y ALFONSO CAMIN PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTAN DATOS Y FIRMA DEL PADRE EN LA 
SOLICITUD Y ACREDITACION DE SUS 

INGRESOS ANUALES

53526875X VIRGEN MEDIADORA (DOMINICAS) CONCEDIDA  

53535658F PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

58432130D LOS PERICONES CONCEDIDA  

X6507979Z FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

Y1331731E SANTA OLAYA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

Y1331731E SANTA OLAYA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

10903054L LAS MESTAS CONCEDIDA  

X2878839K SAN LORENZO CONCEDIDA  

10878256S LA ASUNCION CONCEDIDA  

10895427M RIO PILES CONCEDIDA  

58457314P ATALIA CONCEDIDA  

53555644Y PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

58462010N REY PELAYO CONCEDIDA  

53539363D NOEGA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

53543546Y LA MILAGROSA CONCEDIDA  

X4583054M EL LLANO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

11428782J MONTEVIL DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

X8147116X MONTEVIL CONCEDIDA  

X8147116X MONTEVIL CONCEDIDA  

41509924F RIO PILES CONCEDIDA  

Y0875555M PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

58434943Q JOSE ZORRILLA CONCEDIDA  

X7059629D JULIAN GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

53549814H TREMAÑES CONCEDIDA  

53545071J CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

58433718X REY PELAYO CONCEDIDA  

Y5284407X ASTURIAS CONCEDIDA  

10878282H FEDERICO GARCIA LORCA DENEGADA PARA EL CURSO 2017/2018 NO CURSA NI 
INFANTIL NI PRIMARIA

10878282H FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

33351918D SAN MIGUEL CONCEDIDA  

58455324L PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

53679361Y ZORRILLA CONCEDIDA  

10899967Z JULIAN GOMEZ ELISBURU CONCEDIDA  

53539892D MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

53551265C MONTEVIL CONCEDIDA  

53542693G JULIAN GOMEZ ELISBURU DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53542693G JULIAN GOMEZ ELISBURU DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53553656L XOVE CONCEDIDA  

32872969N MONTEVIL CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

32872969N MONTEVIL CONCEDIDA  

Y1087435D MONTIANA CONCEDIDA  

X9721374X REY PELAYO CONCEDIDA  

X7112266E ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

Y1166615T ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

53557394P ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

53557394P ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

53526293A MONTEVIL CONCEDIDA  

58434942S MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

58464535F SANTA OLAYA CONCEDIDA  

X9571782X LAVIADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10907138D ALFONSO CAMIN DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

53646753N ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

71773988G PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

X8651185B SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

10874961D GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X8844474P LAVIADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

20986050E MONTEVIL CONCEDIDA  

10884822A ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X5668198D LAVIADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58470562P ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

76961740Z INMACULADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53541553Z GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X9626335F RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

53647636K RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

10860845S PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

10860845S PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

Y2611874P LLANO CONCEDIDA

76944716X ELISBURU CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

X9641264D MONTEVIL CONCEDIDA  

X9641264D MONTEVIL CONCEDIDA  

Y1858602D RIO PILES CONCEDIDA  

53549906H MONTEDEVA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

11076494Q SANTO ANGEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X0581553K TREMAÑES CONCEDIDA  

X2424677V PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

53781351Z SAN MIGUEL CONCEDIDA  

Y4884472E JOSE ZORRILLA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

10894499C BOGOÑA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

X7861523P REY PELAYO CONCEDIDA  

53505137F MONTEVIL CONCEDIDA  

EXA06495056 ALFONSO CAMIN PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 

PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 
CONVENIO REGULADOR

53552614N REY PELAYO CONCEDIDA  

53554491A GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53543096Q LLANO CONCEDIDA  

Y5033523X NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

53777744H BEGOÑA CONCEDIDA  

X7541302Q ALEJANDRO CASONA CONCEDIDA  

53525793D ASTURIAS DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

71431403G SAN EUTIQUIO CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

Y1474222M ZORRILLA CONCEDIDA  

X8051376L MILAGROSA CONCEDIDA  

Y2121908B CAMPOAMOR DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

Y1132783R MIGUEL HERNANDEZ DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53550056F MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

53535477X CABUEÑES CONCEDIDA  

53559001M ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

53535715H MONTEANA CONCEDIDA  

53535715H MONTEANA CONCEDIDA  

10853058W SEVERO OCHOA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10898607B TREMAÑES CONCEDIDA  

58427348B SANTA OLAYA CONCEDIDA  

53526073J PERICONES PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR 

71633382C LAVIADA CONCEDIDA  

53552493Y ASTURIAS CONCEDIDA  

Y1154613G REY PELAYO CONCEDIDA  

Y4840006S CAMPOAMOR PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

X6641162G MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

53537579L MONTEVIL CONCEDIDA  

77596596R LAVIADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10901522M MILAGROSA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

13766853L GARCIA LORCA DENEGADA SOLICITUD PRESENTADA EN PRIMARIA

13766853L GARCIA LORCA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

X3318615Z ESCUELONA CONCEDIDA  

53545944N ATALIA CONCEDIDA  

53538724Z SEVERO OCHOA DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

53538724Z SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

10873373P GLORIA FUERTES CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

14265258Z CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

53553589K SANTA OLAYA PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA LIBRO DE FAMILIA

76939050W NOEGA CONCEDIDA  

53778755V ALFONSO CAMIN PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

52612976Q TREMAÑES CONCEDIDA  

09802732V GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

58448457Y SAN MIGUEL CONCEDIDA  

10871592K SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X4200198F LAVIADA CONCEDIDA  

53554324C MONTEDEVA CONCEDIDA  

71148450C XOVE CONCEDIDA  

10893948K MELCHOR GASPAR DE JOVELLANOS CONCEDIDA  

X4000428S LAVIADA CONCEDIDA  

53532422Z MONTEVIL CONCEDIDA  

53556398R SANTA OLAYA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

75753622V GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

X8800664J CAMPOS PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

Y1726610Z MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

71675857Z GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53528277D SAN EUTIQUIO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10899374L GARCIA LORCA CONCEDIDA  

Y2267890N LAVIADA CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

72046739K MONTEVIL PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA LIBRO DE FAMILIA

53541011R MONTEVIL CONCEDIDA  

X4354610C GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

10879438R SAN EUTIQUIO CONCEDIDA  

53553247R SAN EUTIQUIO CONCEDIDA  

58428199B GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58445386V SEVERO OCHOA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10885613N ATALIA CONCEDIDA  

10862875K ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X2774692H TREMAÑES CONCEDIDA  

10885910X JOSE ZORRILLA CONCEDIDA

53557787X CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

10905819R NOEGA DENEGADA ESCEDE LIMITE INGRESOS 

76954092W GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53176837D NICANOR PIÑOLE DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53525306M MELCHOR GASPAR JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53525306M MELCHOR GASPAR JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53549532N NICANOR PIÑOLE DENEGADA ESCEDE LIMITE INGRESOS 

58432368V REY PELAYO CONCEDIDA  

53675495G ELISBURU CONCEDIDA  

10899846P NOEGA CONCEDIDA  

53529322L PRINCIPE DE ASTURIAS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53546433H ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

10888125V SAN JOSE CONCEDIDA  

78891812H ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53542464M NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

53778621K ELISBURU CONCEDIDA  

58436857K INMACULADA CONCEDIDA  

53540595E LA MILAGROSA CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

Y2148419A PRINCIPE DE ASTURIAS DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

Y2148419A PRINCIPE DE ASTURIAS PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA LIBRO DE FAMILIA

53547545A LA MILAGROSA CONCEDIDA  

58456696B  ELISBURU CONCEDIDA  

X8394254J SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

10896290V JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

10861235Z GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X8681209C MONTEDEVA CONCEDIDA  

53551619Y CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

10879965E CORAZON DE MARIA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53505642Y NOEGA CONCEDIDA  

Y1485125Y ALEJANDRO CASONA CONCEDIDA  

Y3408633R ELISBURU CONCEDIDA  

58456557X INMACULADA CONCEDIDA  

58460272E ASTURIAS CONCEDIDA  

02330996S CAMPOAMOR CONCEDIDA  

71876891M GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53557096D SANTA OLAYA CONCEDIDA  

32880396X GLORIA FUERTES DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

10898438A MONTIANA CONCEDIDA  

10892129L JOSE ZORRILLA CONCEDIDA  

10887075W ELISBURU CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

45890360R GARCIA LORCA CONCEDIDA  

10896044R LAS MESTAS PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA LIBRO DE FAMILIA

53538101N ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

71032861Y MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

58432600L MONTEVIL CONCEDIDA  

11081467K MONTEVIL PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

11438297Y NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

11438297Y NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

58445751Z LAVIADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71985461S LOS CAMPOS CONCEDIDA  

X5149615F CAMPOAMOR DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58444834V PERICONES CONCEDIDA  

32884382V SAN MIGUEL CONCEDIDA  

10897816W SEVERO OCHOA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

53534283N SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53547072J MENTEDEVA CONCEDIDA  

Y2789513H ALEJANDRO CASONA CONCEDIDA  

53678111K NOEGA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

47678089D MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

53647048P MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

32666139K SAN MIGUEL CONCEDIDA  

53527472D MONTEDEVA CONCEDIDA  

53527472D MONTEDEVA CONCEDIDA  

X4091875Z ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

53554738C JOSE ZORRILLA CONCEDIDA  

78499253T GARCIA LORCA CONCEDIDA  

X5048977V ASTURIAS DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

X5048977V ASTURIAS DENEGADA CONCEDIDA SOLICITUD DE PRIMARIA

53676514B JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53676514B JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

53679577S ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

EXCC41948455 SEVERO OCHOA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
MADRE

10873805A LA MILAGROSA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58460712W GARCIA LORCA DENEGADA CONCEDIDA SOLICITUD DE PRIMARIA

58460712W GARCIA LORCA CONCEDIDA  

58460712W GARCIA LORCA CONCEDIDA  

10884765S SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

10884765S SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

44425839M LLOREU DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

53679069J MONTEDEVA CONCEDIDA  

09777185T MELCHOR GASPAR JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X7358148B GARCIA LORCA CONCEDIDA  

Y3546644N ELISBURU CONCEDIDA  

53529595Q ANTONIO MACHADO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

53549003N GARCIA LORCA CONCEDIDA  

53549003N GARCIA LORCA CONCEDIDA  

10900762G JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X5582787C ESCUELONA CONCEDIDA  

10906329M SAN MIGUEL CONCEDIDA  

53534733W LAS MESTAS CONCEDIDA  

Y1778207E LAS MESTAS PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

10836234Z SAN MIGUEL CONCEDIDA  

10896880D GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

10896880D GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53525698Y MONTEVIL CONCEDIDA  

53552090V MONTEDEVA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

53531336D ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10882739J CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

10897928E TREMAÑES CONCEDIDA  

58455842P LA MILAGROSA CONCEDIDA  

53535770G PERICONES CONCEDIDA  

32832224T TREMAÑES CONCEDIDA  

53677367J GARCIA LORCA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53547287K ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

71222197Y MONTEVIL CONCEDIDA  

53548291J CAMPOAMOR CONCEDIDA  

53547622B MARTINEZ BLANCO CONCEDIDA  

53547557S SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

58439739M NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

53548071T BEGOÑA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

53544847L LLANO CONCEDIDA  

58481871R GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53546673M MONTEVIL CONCEDIDA  

Y3074922C SAN MIGUEL CONCEDIDA

10903073S MELCHOR GASPAR DE JOVELLANOS CONCEDIDA  

58432844X JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

76938846M GARCIA LORCA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

Y2154338B GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53648623L ALEJANDRO CASONA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53648623L ALEJANDRO CASONA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53783729T TREMAÑES CONCEDIDA  

10893107P ASTURIAS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10880755F SAN JOSE CONCEDIDA  

10901354K CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

10896651X ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10885805C SAN EUTIQUIO CONCEDIDA  

53547935W LAVIADA CONCEDIDA  

71899219T ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

10887356F INMACULADA CONCEDIDA  

02540593J JACINTO BENAVENTE DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

32885228N MELCHOR GASPAR DE JOVELLANOS CONCEDIDA  

53525924W MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

53551638W LA MILAGROSA CONCEDIDA  

X8296704Y SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

53557379Q ESCUELONA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

53540390R ALFONSO CAMIN PENDIENTE 
SUBSANACION EXCEDE LIMITE INGRESOS

11426068J GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53530933C SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53530933C SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

Y0051624A ASTURIAS CONCEDIDA  

Y4536278W REY PELAYO CONCEDIDA  

10907918F ATALIA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

11084383Q LAVIADA CONCEDIDA  

53525118R VIRGEN MEDIADORA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53538243Q CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

13156346R REY PELAYO CONCEDIDA  

Y4134323H PRINCIPE DE ASTURIAS PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITAR INGRESOS 
ANUALES UNIDAD FAMILIAR

10899137N CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

10901201Y RIO PILES CONCEDIDA  

X6592755N PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

53647024F SAN EUTIQUIO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANULES 
PADRE

10900143Y CAMPOAMOR CONCEDIDA  

76946514Z GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

10893924C ESCUELONA CONCEDIDA  

53553035L SANTO ANGEL CONCEDIDA  

58480079A ESCUELONA CONCEDIDA  

58446229D NOEGA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53547743V LAS MESTAS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10902186W NICANOR PIÑOLE DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71905164B MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

53540274T SANTA OLAYA CONCEDIDA  

53540274T SANTA OLAYA CONCEDIDA  

58437494Z ASTURIAS CONCEDIDA  

58438495A NOEGA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

76937608D ALFONSO CAMIN DENEGADA PARA EL CURSO 2017/2018  NO CURSA 
PRIMARIA

53528753W VIRGEN MEDIADORA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53528753W VIRGEN MEDIADORA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X9748142Y REY PELAYO CONCEDIDA  

58458983K SANTA OLAYA PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA LIBRO DE FAMILIA

52614917W SANTO ANGEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10906078F PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

10896493J GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53550601T INMACULADA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

53528601B NOEGA CONCEDIDA  

71701931Y ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58439813X GARCIA LORCA CONCEDIDA  

Y1660075H PRINCIPE DE ASTURIAS PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

72057057N TREMAÑES CONCEDIDA  

71635948X MONTEVIL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10905249Y SAN MIGUEL DENEGADA PARA EL CURSO 2017/2018  NO CURSA 
INFANTIL

53557070Y JOSE ZORRILLA CONCEDIDA  

25695241D INMACULADA CONCEDIDA  

71552733D MENENDEZ PIDAL CONCEDIDA  

53532460Y SAN LORENZO CONCEDIDA  

X6648079K ANTONIO MACHADO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

76939845S MONTEVIL PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANULES 
PADRE 

10906693R LAS MESTAS CONCEDIDA  

53541760Z RIO PILES PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE 

10860254E VIRGEN MEDIADORA CONCEDIDA  

53781088G PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

58441815B LOS CAMPOS CONCEDIDA  

71765923N MONTEDEVA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

71416922J MILAGROSA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71776011A PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

53536064E GARCIA LORCA DENEGADA PARA EL CURSO 2017/2018  NO CURSA 
PRIMARIA

53534672X ASTURIAS CONCEDIDA  

10893378A LAVIADA CONCEDIDA  

47921773P JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

46924118R LLANO CONCEDIDA  

53534015C GARCIA LORCA DENEGADA PARA EL CURSO 2017/2018  NO CURSA 
PRIMARIA

71768851L GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53539384F ATALIA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71663713Z GARCIA LORCA CONCEDIDA  

71875881F GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53517425J MONTEVIL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10849431D PERICONES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58459936P SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

10899621J NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

10890530F MONTEDEVA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53551550Y MONTEANA CONCEDIDA  

53525685Q JOVELLANOS CONCEDIDA  

10889128P REY PELAYO CONCEDIDA  

53547718S MILAGROSA CONCEDIDA  

71701156J MARTINEZ TORNER CONCEDIDA  

71886090G SAN MIGUEL CONCEDIDA  

71886090G LA SALLE DENEGADA PARA EL CURSO 2017/2018  NO CURSA 
PRIMARIA

44584553L GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53531942V TREMAÑES CONCEDIDA  

X6993074Q LOS CAMPOS DENEGADA PARA EL CURSO 2017/2018  NO CURSA 
PRIMARIA

Y0052797A REY PELAYO CONCEDIDA  

09005951W SAN MIGUEL CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

Y2087820D SAN JOSE CONCEDIDA  

10907890W MELCHOR GASPAR DE JOVELLANOS CONCEDIDA  

53553086R INMACULADA CONCEDIDA  

53647137M GARCIA LORCA CONCEDIDA  

71701223B LLANO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71701223B LLANO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X4655253F REY PELAYO CONCEDIDA  

10893589F INMACULADA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANULES 
MADRE

02597326M SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

71769397J PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA

53648739C LOS PERICONES CONCEDIDA  

58455887F REY PELAYO CONCEDIDA  

58436488C GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

71889262W SANTA OLAYA CONCEDIDA  

53529183H MONTIANA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X8592503W DOMINICAS PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

10901302S LOS PERICONES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10901876Z EDUARDO MARTINEZ TORNER DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10906936Z SANTO ANGEL CONCEDIDA  

53545438N TREMAÑES CONCEDIDA  

X5555016X CAMPOAMOR CONCEDIDA  

10892646F RIO PILES CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53677395H SAN LORENZO CONCEDIDA  

58460284B MENENDEZ PIDAL CONCEDIDA  

58480236E GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

76950787D JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

Y1850573F LA MILAGROSA CONCEDIDA  

58457298S PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

53529358D CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

10899528N ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10907338W ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

Y2653563K VIRGEN REINA CONCEDIDA  

40335697E JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

71770438L LAVIADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71117390X NOEGA CONCEDIDA  

58428758H RIO PILES CONCEDIDA  

09389278B JULIAN GOMEZ ELISBURU DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

X6008774R ZORRILLA CONCEDIDA  

Y3756366C PATRONATO SAN JOSE CONCEDIDA  

53541886W NOEGA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53531279K ASTURIAS CONCEDIDA  

53531279K PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

10876168C LAS MESTAS CONCEDIDA  

45434603N SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58458462Y ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

53527374A MONTEDEVA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

Y0284310K BEGOÑA CONCEDIDA  

76943528H ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53675879C NOEGA CONCEDIDA  

58458448S LAVIADA CONCEDIDA  

53433543N RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53536938E MONTEDEVA CONCEDIDA  

Y4196488Z MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

23308802G LOS CAMPOS CONCEDIDA  

23308802G LOS CAMPOS CONCEDIDA  

X8016648K NOEGA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53547592G CABUEÑES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53556901K ATALIA CONCEDIDA  

12442793T RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

Y2269197P SANTA OLAYA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53554953M MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

44017173A SAN MIGUEL CONCEDIDA  

10894522C GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

Y1017015S EL LLANO CONCEDIDA  

07956460R LAVIADA CONCEDIDA  

10894237B GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53548766M ATALIA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

X2883015B RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

53528604Z ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

X8646639L NOEGA CONCEDIDA  

X8646639L NOEGA CONCEDIDA  

10082007A ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

X9215410T LAVIADA CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

10899371Q LAVIADA CONCEDIDA  

10899371Q LAVIADA CONCEDIDA  

44736267W PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

X8483282P MONTEVIL PENDIENTE 
SUBSANACION FALTA  CONVENIO REGULADOR

33915942G LA MILAGROSA CONCEDIDA  

10887349T SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

58449749X SAN LORENZO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53543180P LA MILAGROSA CONCEDIDA  

71895543G LAS MESTAS CONCEDIDA  

24519036R LAVIADA CONCEDIDA  

53550115C SAN VICENTE DE PAUL CONCEDIDA  

53678913H JOSE ZORRILLA CONCEDIDA  

53533989V FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

53544079X ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

09048984W LOS CAMPOS CONCEDIDA  

10906227H LAS MESTAS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10903759B JOVELLANOS CONCEDIDA  

10870724G HONESTO BATALON CONCEDIDA  

58480026L RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

58464510M LA SERENA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53541924V ALEJANDRO CASONA CONCEDIDA  

53539593D ELISBURU CONCEDIDA  

53648112Z LA MILAGROSA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53538896W ALEJANDRO CASONA CONCEDIDA  

Y4325867H FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

53551052Z SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

53529095E EL LLANO DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA 

58448684A ANTONIO MACHADO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

58448684A ANTONIO MACHADO PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53544360S EL LLANO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10891995T CORAZON DE MARIA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10835151N LOS PERICONES CONCEDIDA  

53647746Q FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

09810434Z SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53541636M MONTEVIL CONCEDIDA  

34810549A NICANOR PIÑOLE PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE

10893658F ELISBURU CONCEDIDA  

53539969V ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

53539969V ANTONIO MACHADO DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

53539969V ANTONIO MACHADO DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

10892585S MONTEVIL CONCEDIDA  

25464329V INMACULADA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53535171A FERDERICO GARCIA LORCA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53539400T NOEGA DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

71779298R MENENDEL PIDAL CONCEDIDA  

53536939T MONTEVIL CONCEDIDA  

53783536Z PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

Y2332375M SAN MIGUEL CONCEDIDA  

53545682A MIGUEL HERNANDEZ DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

32888961L NICANOR PIÑOLE CONCEDIDA  

58481535X PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

32883077T CORAZON DE MARIA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

32883077T CORAZON DE MARIA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53676871T LLANO CONCEDIDA  

X2476295T SANTA OLAYA CONCEDIDA  

X8500205A ASTURIAS PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

Y2505920S RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

Y1938946Z REY PELAYO CONCEDIDA

58459070Q SAN VICENTE DE PAUL PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANULES 
MADRE

53505168S MILAGROSA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58430240M ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

10866518F SAN MIGUEL CONCEDIDA  

53775338G LLANO CONCEDIDA  

53534708T SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10860549H ELISBURU CONCEDIDA  

50105448V RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

76962557A RAMON DE CAMPOAMOR CONCEDIDA  

32880271T ALFONSO CAMIN CONCEDIDA  

10897779B REY PELAYO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10882682W JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

Y0094050V SAN MIGUEL CONCEDIDA  

10859404T FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

X4392812L PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

53559224K GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

53559224K GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

X3765428Y MONTEVIL CONCEDIDA  

53527581A DOMINICAS CONCEDIDA  

53530772C NOEGA CONCEDIDA  

53679764H MONTEDEVA CONCEDIDA  

58431038K PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

53557565H MIGUEL HERNANDEZ DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

71701332M SEVERO OCHOA CONCEDIDA  

Y0445790H LOS CAMPOS CONCEDIDA  

X8848846X ZORRILLA CONCEDIDA  

53533973R ATALIA CONCEDIDA  

53533973R ATALIA CONCEDIDA  

53537460S SAN JOSE DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

76943422G PERICONES CONCEDIDA  

11855212T GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

10876035W SAN MIGUEL PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
PADRE / SENTENCIA DE DIVORCIO Y 

CONVENIO REGULADOR

71778929T EL LLANO CONCEDIDA  

X6584395R NOEGA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10883064Q SAN MIGUEL DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

EXSC8299806 ELISBURU PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANUALES 
UNIDAD FAMILIAR

71700918M ALEJANDRO CASONA DENEGADA EXCEDE LIMITE  INGRESOS

58444581V CAMPOAMOR CONCEDIDA

53547385G SAN MIGUEL CONCEDIDA  

15508395R ELISBURU CONCEDIDA  

53548954D ASTURIAS DENEGADA
EXCEDE LIMITE INGRESOS

53679361Y ZORRILLA CONCEDIDA  

10875989W JACINTO BENAVENTE DENEGADA
EXCEDE LIMITE INGRESOS

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

10900722X HONESTO BATALON CONCEDIDA

10886135M CABUEÑES DENEGADA
EXCEDE LIMITE INGRESOS

10888085T CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

45897603E CAMPOAMOR CONCEDIDA  

58430785K GLORIA FUERTES CONCEDIDA

58460533F ELISBURU CONCEDIDA  

10890933L JOVELLANOS CONCEDIDA  

53551958T PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

10883532R GLORIA FUERTES DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10883532R MANUEL MARTINEZ BLANCO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10890950J ALFONSO CAMIN DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

58456126Q CASTIELLO CONCEDIDA  

10894493Z SANTA OLAYA CONCEDIDA  

10900693G REY PELAYO DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

Y1737666F SAN LORENZO CONCEDIDA  

10907417N ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

Y0955768V REY PELAYO CONCEDIDA  

X2109348H EL LLANO CONCEDIDA

10894450V ATALIA CONCEDIDA  

10897843Y CAMPOAMOR CONCEDIDA  

58456378S SAN VICENTE CONCEDIDA  

32866227D SAN VICENTE CONCEDIDA  

29210021K LOS PERICONES CONCEDIDA  

Y3676866P REY PELAYO CONCEDIDA

10899011R BEGOÑA CONCEDIDA  

53533367Q LAVIADA CONCEDIDA  

58448666P ALEJANDRO CASONA CONCEDIDA  

58448666P ALEJANDRO CASONA CONCEDIDA  

71968609E JOVE CONCEDIDA



Nº de verificación: 11342752344727730066

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 7170Y/2017
 Subvenciones AYTO
Datos del documento:  

 Tramitador: Servicio de relaciones con otras entidades
 Emisor: 01000719
 Fecha Emisor: 30/06/2017

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA ADQUISICIÓN DE 
LIBROS Y/O MATERIAL ESCOLAR PARA EL ALUMNADO 
DE 2º CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL. CENTROS 
PÚBLICOS Y CONCERTADOS DE GIJÓN. CURSO 
2017/2018.

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.043

DNI 
SOLICITANTE COLEGIO RESULTADO MOTIVO DE EXCLUSION

X6059509K PRINCIPE DE ASTURIAS CONCEDIDA  

X8383867E MONTEVIL CONCEDIDA  

53541377E MONTENVIL CONCEDIDA  

X8302520A LAS MESTAS CONCEDIDA

71700951S PRINCIPE DE ASTURIAS DENEGADA SOLICITUD INCORRECTA PRESENTAR 
SOLICITUD DE PRIMARIA

Y0335504V MONTEVIL CONCEDIDA  

10905945N LA INMACULADA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANULES 
PADRE

10905945N LA INMACULADA PENDIENTE 
SUBSANACION

FALTA ACREDITACION INGRESOS ANULES 
PADRE

53529301K CORAZON DE MARIA CONCEDIDA  

X8435708K FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA

53559268L MIGUEL HERNANDEZ CONCEDIDA  

53533098T JACINTO BENAVENTE CONCEDIDA  

X8018136Z MESTAS CONCEDIDA  

09777185T JOVELLANOS DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

53528097J NOEGA DENEGADA EXCEDE LIMITE INGRESOS

10907960A NOEGA CONCEDIDA

53536005D ATALIA CONCEDIDA

10869575M ANTONIO MACHADO CONCEDIDA  

53529644L FEDERICO GARCIA LORCA CONCEDIDA  

47370080Q GLORIA FUERTES CONCEDIDA

71905270W GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

71905270W GLORIA FUERTES CONCEDIDA  

file:/C:/Users/ESierra/AppData/Local/Temp/17/Reporting/www.gijon.es/cev


De conformidad con la Base 8.4 de la Convocatoria se podrán presentar alegaciones y/o subsanar la documentación y 
defectos que motivaron la exclusión, en cualquier momento hasta 10 días hábiles tras la publicación de la Lista 
provisional correspondiente al mes de octubre de 2017, que se publicará en el Tablón de Edictos Municipal, en los 
Tablones de Anuncios de los Centros Municipales Integrados y en la Página web del Ayuntamiento de Gijón/Xixón, con 
indicación de que si el día de la finalización del plazo coincidiese en sábado o festivo se pasará al día siguiente hábil. 
Se hará referencia en éstas al nº de entrada de la solicitud inicial o DNI del primer solicitante.

Con la publicación de la presente lista de solicitudes concedidas/denegadas se considerará efectuada la 
correspondiente notificación a cada interesado con la advertencias de que, de no subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión, en su caso, se le tendrá por desistido, quedando definitivamente excluido.

Las reclamaciones que se formulen contra la Resolución aprobatoria de la presente lista de admitidos/excluidos serán 
aceptadas o rechazadas por medio de la Resolución que apruebe la lista de admitidos/excluidos correspondiente al mes 
siguiente en que se presente la reclamación, la cual se hará pública.

    

Lo resolvió la Concejala Delegada para el ejercicio de las competencias que comprenden la materia de la presente Resolución 
(Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 30 de junio de 2015), en el día de la fecha, de lo que yo, Secretario Letrado de la 
Junta de Gobierno Local, doy fe.    


		2017-06-30T14:09:45+0200
	Firma2
	CRIPTOLIB


		2017-06-30T14:09:30+0200
	Firma1
	CRIPTOLIB




